MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargo com prova prática) do Concurso Público - Edital nº 01/2019, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB F DN DF

1 MARCELO DOS SANTOS 451650864 12272 162,67 86,00 Não  23,33 53,33 2 04/02/1985 Não

2 JOSÉ CARLOS TAVARES DE LIMA 473446200 11550 162,50 82,50 Não  30,00 50,00 1 09/02/1991 Não

3 REINALDO NEPOMUCENO 41812713X 11744 162,17 75,50 Não  33,33 53,33 0 24/09/1984 Não

4 TIAGO RODRIGO DOS SANTOS 462176241 12393 145,50 75,50 Não  23,33 46,67 1 09/06/1990 Não

5 ANDERSON DE JESUS STIVANELLI 326941344 12234 142,33 79,00 Não  20,00 43,33 2 26/12/1980 Não

6 MRACOS GASPAR DASILVA 321407878 11875 135,33 72,00 Não  16,67 46,67 2 26/07/1980 Não

7 ALEX CARLOS APOLINARIO 451887839 10882 135,33 72,00 Não  16,67 46,67 0 26/08/1996 Não

8 WILSON CIPRIANO DA SILVA 21537164 12665 135,00 65,00 Não  23,33 46,67 2 20/10/1968 Não

9 RAFAEL APARECIDO DINIZ 345133225 11609 128,67 52,00 Não  23,33 53,33 1 07/08/1983 Não

10 JOSE APARECIDO BATISTA DA SILVA 22064406 11885 128,33 65,00 Não  20,00 43,33 1 24/11/1969 Não

11 SERGIO ALVES RIBEIRO 345133390 11850 128,00 58,00 Não  23,33 46,67 3 16/09/1980 Não

12 ADSON AVELINO DA SILVA 1343223 11066 128,00 58,00 Não  23,33 46,67 1 02/05/1982 Não

13 GERALDO DOS REIS BATISTA DA SILVA 267980334 11012 117,17 50,50 Não  23,33 43,33 1 21/12/1974 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / F= Filhos menos de 18 anos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato
às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Quatá, 13 de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/ SP
Marcelo de Souza Pécchio - Prefeito